
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 106-МИ 
Панагюрище, 25.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Определяне на състав на комисия за унищожаване на резерв на бюлетини в 
изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 27.10.2019г. 

     С оглед осъществяване на правомощията си по ИК и на основание чл. 87, ал. 1, 
т. 1 от ИК ОИК - Панагюрище 

РЕШИ: 

Определя следните членове на ОИК за унищожаване на резерв на бюлетини в 
изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 27.10.2019г. : 

1. Христо Ботев Стоименов, ЕГН *********** – зам. председател на ОИК-
Панагюрище;  

2. Делка Стойкова Мангова, ЕГН *********** - секретар на ОИК-Панагюрище; 
3. Петрана Добрева Иванова, ЕГН *********** - член на ОИК-Панагюрище. 

Като ги упълномощава да: 

- унищожат резерв на бюлетини в изборите за общински съветници и кметове, 
насрочени на 27.10.2019г. и да подпишат протокол за унищожаване. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………..…………  

      /Петя Ангелова-Арбалиева/        
 

СЕКРЕТАР: …………………………….. 
                        /Делка Мангова / 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


